平成２３年４月２７日

各      位

会 社 名  ダ イ ベ ア 株 式 会 社
代表者名  取締役社長  宮 脇 修 二
（コード番号：６４７８ 大証第２部）
問合せ先  取締役    寺 本 陽 一
（ＴＥＬ． ０７２５－５３－１７１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２３年４月２７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定い

たしましたのでお知らせいたします。なお、本件は、本年６月２４日開催予定の第８２回定時株主総

会およびその後に開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

１． 新任代表取締役の氏名および略歴

 新 役 職 名 代表取締役社長

 氏 名 酒井 祥夫（さかい よしお）

 生 年 月 日 昭和２４年１０月２３日

 出 身 地 奈良県

 略 歴 昭和４８年３月  大阪市立大学経済学部卒業

昭和４８年４月  光洋精工株式会社入社

   （現株式会社ジェイテクト）

平成１４年６月  同社理事経理部長

平成１７年６月  同社執行役員

平成１８年１月  株式会社ジェイテクト執行役員

   （光洋精工株式会社と豊田工機株式会社が合併）

平成２２年６月  同社常務執行役員（現任）

２． 就任予定日   平成２３年６月２４日

なお、現任の代表取締役社長宮脇修二は退任し、相談役に就任する予定です。

以 上

adachi_kyousuke
FASF会員マーク